
　平素より、細見美術館にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、建物の設備修繕のため、休館いたします。期間は、2018年12月
10日から、2019年2月下旬を予定しています。

　休館期間中に在会の皆様には、休館期間分の会員期間を延長した会員証
を会員期間の終了月に、郵送にてお届けします。

　新規ご入会・ご更新の場合は、会員期間を延長した会員証を発行します。

　休館中は、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、
お願いいたします。

　次回展覧会「石本藤雄展」のご案内は、2019年2月ごろのお届けを予定
しています。

友の会お問合せ

tomonokai-kokon@emuseum.or.jp

細見美術館友の会「古今」会員の皆様

メンテナンス休館に伴う
会員期間延長のお知らせ

2018.10.16

2018.10.16

細見美術館 友の会「古今」会員の皆様へ
皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

・友の会会員様を対象とした入館優先案内はありません。

・窓口でのご入会・ご更新手続きにはお時間を頂戴する場合があります。
　お振込みでの手続きもご利用ください。

・会員証をお忘れになると、特典をご利用いただけない場合があります。

日文研コレクション

描かれた「わらい」と「こわい」展  ―春画・妖怪画の世界―
2018/10/16 (火)～12/9 (日)


